

**Rincian Pekerjaan Addendum I**  
**Pengadaan Meubelair Pendukung Pembelajaran Universitas Tidar Tahun 2017**

NO	Nama Barang	Merk/Type	Semula				Menjadi					
			Jumlah	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)	Jumlah	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)		
A	KURSI KERJA											
1	Kursi Putar 1 (Dekan; Wadek)	INDACHI DD-641 AL	16	unit	2.750.000	44.000.000	16	unit	2.750.000	44.000.000		
2	Kursi Putar 2 (Kajur; Sekjur; Kaprodi; Kepala unit)	YESNICE YM-794	9	unit	1.120.000	10.080.000	12	unit	1.120.000	13.440.000		
3	Kursi Putar 3 (Dosen; Tendik)	YESNICE YS-224 APP	49	unit	680.000	33.320.000	52	unit	680.000	35.360.000		
4	Kursi Hadap Pimpinan 1 (Dekan; Wadek)	INDACHI D-811 U CR	32	unit	1.100.000	35.200.000	32	unit	1.100.000	35.200.000		
5	Kursi Hadap Dosen	FTR 405	28	unit	398.000	11.144.000	28	unit	398.000	11.144.000		
6	Kursi Susun Kantor	FTR 405	87	unit	398.000	34.626.000	97	unit	398.000	38.606.000		
7	Kursi Rapat	INDACHI D-811 U CR	19	unit	1.130.000	21.470.000	19	unit	1.130.000	21.470.000		
8	Kursi Tunggu	INDACHI PS 54 M	4	unit	3.180.000	12.720.000	4	unit	3.180.000	12.720.000		
9	Sofa	Fortuna / Kyoto 3.1.1 + Meja Kerang	3	unit	12.450.000	37.350.000	4	unit	12.450.000	49.800.000		
10	Kursi Kuliah	VIOS AVANZA MD	20	unit	775.000	15.500.000	20	unit	775.000	15.500.000		
B	MEJA KERJA											
1	Meja Kerja (Dekan)	ADITECH FR-03	6	unit	5.680.000	34.080.000	6	unit	5.680.000	34.080.000		
2	Meja Kerja (Wadek)	ADITECH FR-05	10	unit	4.850.000	48.500.000	10	unit	4.850.000	48.500.000		
3	Meja (Kajur; Sekjur; Kaprodi; Kepala unit)	ORBITREND OST 1070	9	unit	1.700.000	15.300.000	11	unit	1.700.000	18.700.000		
4	Meja (Dosen; Tendik)	ORBITREND OST 1061	46	unit	1.100.000	50.600.000	48	unit	1.100.000	52.800.000		
5	Meja Rapat Besar	INDACHI DD.121.A (6unit) + DJT.905-1 A (2unit)+ Tiang Joint Bulat	1	unit	8.600.000	8.600.000	2	unit	8.600.000	17.200.000		
6	Meja Rapat Kecil	INDACHI CLASSIC D-6	1	unit	5.950.000	5.950.000	2	unit	5.950.000	11.900.000		
7	Meja Komputer	ORBITREND OSC 1091	34	unit	1.000.000	34.000.000	34	unit	1.000.000	34.000.000		
C	ALMARI											
1	Almari Arsip Kaca	ATLANTA ACB-234	42	unit	3.280.000	137.760.000	42	unit	3.280.000	137.760.000		
2	Filing Cabinet	DAITO DT-114-DX-0,8 mm	31	unit	1.960.000	60.760.000	31	unit	1.960.000	60.760.000		
3	Filing Cabinet 5 Laci	DAITO DT-115-1,2 mm	4	unit	4.150.000	16.600.000	4	unit	4.150.000	16.600.000		
4	Rak Buku	Brother B-902	4	unit	1.860.000	7.440.000	4	unit	1.860.000	7.440.000		
5	Mobile File	LION 37 A	1	unit	32.280.000	32.280.000	1	unit	32.280.000	32.280.000		
D	PAPAN TULIS											
1	Papan Tulis Gantung Besar	MILLENIUM 120X240 CM GRID GANTUNG	29	unit	1.550.000	44.950.000	29	unit	1.550.000	44.950.000		
2	Papan Tulis Pakai Kaki	MILLENIUM 120X240 CM GRID D/F STAND	2	unit	2.750.000	5.500.000	2	unit	2.750.000	5.500.000		
	<b>TOTAL</b>		<b>487</b>	<b>unit</b>		<b>757.730.000</b>	<b>510</b>	<b>unit</b>		<b>799.710.000</b>		

Untuk dan atas nama Pengguna Anggaran Universitas Tidar  
 Pejabat Pembuat Komitmen

Drs. Hery Suroso, S.T, M.T.  
 NIP. 198805312015041002

Untuk dan atas nama Penyedia  
 CV. LEMBAH ASRI

Yayan Ardianto  
 Direktur